



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2429

ANEKS NR 7

do Porozumienia z dnia 29.08.2018 r.

zawarty w dniu 30.12.2024 roku w Warszawie, pomiędzy:

Miastem Stołecznym Warszawa, Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, NIP 525-22-48-481 w imieniu i na rzecz którego działa **Zarząd Transportu Miejskiego** ul. Grochowska 316/320, 03-839 Warszawa, zwane dalej „**Miastem**” lub „**ZTM**”, reprezentowanym na podstawie upoważnienia nr GP-OR.0052.196.2021 z dnia 20 stycznia 2021 r. udzielonego przez Prezydenta m.st. Warszawy, przez:

Panią Katarzynę Strzegowską – Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego

a

Gminą Raszyn z siedzibą w Raszynie, ul. Szkolna 2a, NIP 534-24-88-243, zwaną dalej „**Gminą**”, reprezentowaną przez:

Panią Anetę Wrotną — Pierwszego Zastępcę Wójta Gminy Raszyn

Na podstawie § 9 ust. 2 Porozumienia, Strony postanawiają zgodnie dokonać następujących zmian:

§ 1. 1. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. ZTM zapewni możliwość zakupu biletu Oferty we wszystkich Punktach Obsługi Pasażera ZTM oraz automatach biletowych.”.

2. W § 7 Porozumienia:

ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Po stronie gminy wyznacza się następujące osoby do kontaktu:

a) Monika Marszałek, Kierownik Referatu OŚGK, Urząd Gminy Raszyn,

tel. (22) 701-79-10, e-mail: mmarszalek@raszyn.pl,

b) Anna Komar, Referent w Referacie OŚGK, Urząd Gminy Raszyn,

tel. (22) 701-79-05, e-mail: akomar@raszyn.pl.”.

3. W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina przeznacza na pokrycie zadań opisanych w § 2 ust. 1-3 i § 4 kwotę 290 000,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2018 r., 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2019 r., 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2020 r., 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2021 r., 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2022 r., 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) w 2023 r., 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2024 r., 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2025 r.”.

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie.

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

3. Aneks sporządzono w trzech jednakowo brzmiących egzemplarzach, jednym dla Miasta oraz dwóch dla Gminy.

MIASTO**GMINA**

Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego

Pierwszy Zastępca Wójta

Katarzyna Strzegowska

Aneta Wrotna